
UCHWAŁA NR XXXVI/220/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/215/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 czerwca 
2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 roku poz.1372) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/215/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmian budżetu na 2021 rok zmienia się treść §5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 736.380,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 236.380,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 500.000,00 zł.”. 

§ 2. W uchwale nr XXXIV/215/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmian budżetu na 2021 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEFC05F-6B4E-4531-ADE6-DE4BB241303B. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi     w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 400 000,00

2 400 000,00

2 236 380,00

3 795 812,00

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 532 192,00

1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXVI/220/21 z 04.08.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEFC05F-6B4E-4531-ADE6-DE4BB241303B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXXVI/220/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 04 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/215/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmian budżetu na 2021 rok

